

Hamilton & Ponsaing ApS

Saltholmsgade 19, 1,

8000 Aarhus C

CVR No. 39703521

Annual Report 2021

3. financial year

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 22 May 2022

Per Ponsaing
Chairman

Contents

Management's Statement	3
Independent Auditors' Report	4
Company Information	7
Management's Review	8
Accounting Policies	10
Income Statement	13
Balance Sheet	14
Notes	16

Company details

Company	Hamilton & Ponsaing ApS Saltholmsgade 19, 1, 8000 Aarhus C
CVR No.	39703521
Date of formation	3 July 2018
Registered office	Aarhus
Executive Board	Phillip Craig Hamilton, Manager Per Ponsaing, Manager
Shareholders according to the Danish Companies Act	GRAPON IVS CVR.no. 37294292 Cyclotec Limited, Reg.no. 49 15 55 9
Group enterprises	GRAPON IVS CVR.no. 37294292 Cyclotec Limited, Reg.no. 49 15 55 9
Administration company	GRAPON IVS CVR.no. 37 29 42 92
Auditors	Revisionsfa. J.S. Jakobsen V/Reg. Revisor Jan S. Jakobsen Carlsbergvej 6 3660 Stenløse CVR-no.: 15515554
Bank	Danske Bank Erhverv Direkte Holmens Kanal 2-12 1092 København K

Management's Review

The Company's principal activities

The Company's principal activities are to acquire, develop, market and to give license at intangible assets within the energy and environment sector.

Insecurity regarding recognition or measurement

Acquired patents / intangible assets

Since december 2019 there has been negotiations in progress with regard to developing, producing and marketing the acquired patents. Due to the fact that these negotiations are still in progress there is uncertainty relating to the measurement of the acquired patents (value)

Development in the activities and the financial situation of the Company

Development in activities and the financial situation

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2021 - 31 December 2021 shows a result of DKK -76.884 and the Balance Sheet at 31 December 2021 a balance sheet total of DKK 339.597 and an equity of DKK -121.924.

The company has continued its normal operating activities. Apart from the outbreak of the Corona virus, there have been no isolated events during the financial year that are of such a significant nature that they require mention in the management's report.

The rapid spread of the Corona virus in Denmark and the rest of the world since March 2020 has necessitated a number of restrictions from the Danish authorities, which could potentially have major socio-economic consequences. The company is significantly affected by the restrictions implemented.

If the outbreak of the Corona virus becomes prolonged and the authorities implement further measures to stem the spread of infection, the socio-economic consequences could become significant. In such a scenario, the company may continue to be adversely affected.

The outbreak of the Corona virus and the restrictions imposed have significantly affected the year's activities and economic development.

How long the closure of the country will last and what further economic consequences the closure of the country and the aid packages initiated by the government will have for the company is not yet known at present.

The company's management has stated that at present the company has the necessary liquidity available to continue operations.

The company's annual report has therefore been presented with continued operations in mind.

The development and result for the year are considered satisfactory in these circumstances.

Expectations for the future

The Company expects its operations to develop positively next year, or if not, to decide on the closure of the company at a general meeting November 2022

Management's Review

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

Income Statement

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Gross profit		-35.991	-42.044
Employee benefits expense	1		
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets recognised in profit or loss	2	-23.703	-18.360
Profit from ordinary operating activities		-59.694	-60.404
Finance expences	3	-132	0
Profit from ordinary activities before tax		-59.826	-60.404
Tax expense on ordinary activities		-17.058	-14.509
Profit		-76.884	-74.913
Proposed distribution of results	4		
Retained earnings		-76.884	-74.913
Distribution of profit		-76.884	-74.913

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Assets			
Acquired intangible assets	5	324.005	254.125
Intangible assets		324.005	254.125
Fixed assets		324.005	254.125
Other short-term receivables	6	11.346	4.667
Receivables		11.346	4.667
Cash and cash equivalents	7	4.247	37.891
Current assets		15.593	42.558
Assets		339.597	296.683

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Liabilities and equity			
Contributed capital	8	100.000	100.000
Retained earnings	9	-221.924	-145.040
Equity		-121.924	-45.040
Provisions for deferred tax	10	33.567	16.509
Provisions		33.567	16.509
Long-term liabilities other than provisions	11	0	0
Short-term part of long-term liabilities other than provisions		250.000	0
Other payables	12	20.000	36.000
Payables to shareholders and management	13	157.954	289.214
Short-term liabilities other than provisions		427.954	325.214
Liabilities other than provisions within the business		427.954	325.214
Liabilities and equity		339.597	296.683
Uncertainties relating to going concern	14		
Contingent liabilities	15		
Collaterals and assets pledged as security	16		
Related parties	17		
	18		

Notes

	2021	2020
1. Employee benefits expense		
Average number of employees	0	0
2. Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets recognised in profit or loss		
Depreciation, amortisation and impairment	23.703	18.360
	23.703	18.360
3. Finance expenses		
Other finance expenses	132	0
	132	0
4. Distribution of profit		
Retained earnings	-76.884	-74.913
	-76.884	-74.913
5. Acquired intangible assets		
Cost at the beginning of the year	300.000	300.000
Addition during the year, incl. improvements	93.583	0
Cost at the end of the year	393.583	300.000
Depreciation and amortisation at the beginning of the year	-45.875	-28.048
Amortisation for the year	-23.703	-18.360
Reversal of prior years' impairment losses and amortisation	0	533
Impairment losses and amortisation at the end of the year	-69.578	-45.875
Carrying amount at the end of the year	324.005	254.125
6. Other short-term receivables		
VAT receivable/payable	11.346	-94
VAT receivable	0	4.761
	11.346	4.667
7. Cash and cash equivalents		
Bank account	4.247	37.891
	4.247	37.891

Notes

	2021	2020
8. Contributed capital		
Balance at the beginning of the year	100.000	100.000
Balance at the end of the year	100.000	100.000

The share capital has remained unchanged for the last 5 years.

9. Retained earnings

Balance at the beginning of the year	-72.530	-72.530
Correction at the beginning of the year	533	533
Disposals during the year	-149.927	-73.043
Balance at the end of the year	-221.924	-145.040

10. Provisions for deferred tax

Deferred tax	33.567	16.509
Balance at the end of the year	33.567	16.509

11. Long-term liabilities

	Due after 1 year	Due within 1 year	Due after 5 years
Payables to shareholders and management		250.000	
		250.000	

12. Other payables

Trade Payables	20.000	36.000
	20.000	36.000

13. Payables to shareholders and management

Grapon ApS	79.034	54.034
Cyclotec Limited	75.982	232.400
Payable to shareholders and management	2.822	2.665
Other payables	115	115
	157.953	289.214

14. Uncertainties relating to going concern

Since December 2019 there has been negotiations in progress with regard to developing, producing and marketing the acquired patents. Due to the fact that these negotiations are still in progress there is uncertainty relating to the measurement of the acquired patents.

15. Contingent liabilities

No contingent liabilities exist at the balance sheet date.

Notes

2021

2020

16. Collaterals and securities

No securities or mortgages exist at the balance sheet date.

17. Related parties

Ownership

50% Cyclotec Limited, Reg. no. 49 15 55 9

50% GRAPON IVS, Reg.no. 37 29 42 92

18. Special items (Acquired patents)

Since December 2019 there has been negotiations in progress with regard to developing, producing and marketing the acquired patents. Due to the fact that these negotiations are still in progress there is uncertainty relating to the measurement of the acquired patents.